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TH. LANGS HF & VUC - vi bringer dig videre 

  



Undervisningsmiljøvurdering på TH. LANGS HF & VUC 2024 (forår) 
Det fremgår af Bekendtgørelse af lov om elevers og studerendes undervisningsmiljø (LBK nr. 316 
af 05/04/2017), at de har ret til et godt undervisningsmiljø. Undervisningsmiljøet skal fremme 
muligheder for udvikling og læring og omfatter derfor også uddannelsesstedets psykiske og 
æstetiske miljø. 
Der skal iflg. loven minimum hvert tredje år gennemføres en skriftlig undervisningsmiljøvurdering. 
På THL er det besluttet at gennemføre undersøgelsen årligt. 

Spørgerammen er udarbejdet internt på THL og revideret i foråret 2024.  
Spørgerammen indeholder flg. overordnede områder: 

➢ Generelle spørgsmål om kursisten 

➢ Fysiske rammer på THL 

➢ Kursistens trivsel og rammerne på holdene 

➢ Kursistens trivsel på skolen 

Undersøgelsen blev gennemført på udvalgte AVU- og HF-enkeltfagshold i april 2024. Holdene blev 
udvalgt, så flest mulig kursister havde mulighed for at svare. 

Undersøgelsen vil fremover blive gennemført samtidig med den årlige, lovpligtige elevtrivsels-
undersøgelse på den 2-årige HF. Næste måling foretages derfor i november 2024.  

 

Resultater  
I denne rapport findes resultaterne af undervisningsmiljøvurderingen gennemført i april 2024. Der 
vil ved denne måling ikke være en kvalitativ gennemgang med kursisterne, da eksamen er gået i 
gang og undervisningen derfor er stoppet. Resultaterne vil derfor primært blive brugt til 
sammenligning af svarende for næste måling, der som nævnt allerede finder sted i november 
2024. 
Resultaterne i denne rapport vil dog blive gennemgået af ledelsen og af de lærere, der har 
gennemført undersøgelsen på deres hold. Det skal vurderes, om der ud fra svarene er initiativer, 
der er vigtige at sætte i værk fra skoleårets start i august 2024. 
 

 

Antal kursister, der har svaret på undersøgelsen: 48 

Overordnet trivsel: 92% 
 

Den overordnede trivsel hos kursisterne er beregnet ud fra elevernes svar på spørgsmålet:  

’Jeg er glad for at gå i skole’ (spørgsmål 29) 

Scoren beregnes som den andel af kursisterne, der har svaret ”Helt enig” eller ”Delvist enig” på 

spørgsmålet. I dette tilfælde har 44 af 48 kursister svaret dette. 

 



Besvarelser 

Resultaterne af målingen ses herunder. 

Generelle spørgsmål 

 



 

 

 

  



Fysiske rammer på TH. LANGS HF & VUC 

 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

         18. Åbne kommentarer, som ikke medtages i denne rapport. 

  



Din trivsel og rammerne på holdene 

 

 



 

 



 

 

         28. Åbne kommentarer, som ikke medtages i denne rapport. 

  



Din trivsel på skolen 

 



 

 

 



 

 

 

         37. Åbne kommentarer, som ikke medtages i denne rapport. 

 

 


